
入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市春江町江留中３８－１１

（株）エンゼルモーター

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1

2

3 落札 

4

5 辞退 

6 辞退 

7

8

9 辞退 

10

11 辞退 

※消費税込み

松本自動車販売（株）

（有）みのるモータース

 以下余白

(No.001)

フクサン自工（株）

1,187,042 

カーセンター工業（株）丸岡店

1,304,835 

1,198,184 

（有）田中モータース

（株）ハルエ自動車

1,229,780 

（株）角谷自動車

（株）小西モータース

入 札 回 数 1回

内田自動車（有）

栄信モーター(株)

（株）エンゼルモーター

業　者　名

1,174,000 

1,253,200 

1,160,000 

1 回 目

入 札 執 行

非公開

1,160,000 円

平成27年 4月22日 午前09時00分

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年公用車購入 その1

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町吉政３６－６

栄信モーター(株)

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 辞退 

6 辞退 

7

8

9 辞退 

10

11 辞退 

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年公用車購入 その2

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

非公開

2,887,920 円

平成27年 4月22日 午前09時05分

入 札 回 数 1回

内田自動車（有）

栄信モーター(株)

（株）エンゼルモーター

業　者　名

2,898,483 

2,887,920 

3,300,000 

1 回 目

カーセンター工業（株）丸岡店

3,185,616 

2,973,996 

（有）田中モータース

（株）ハルエ自動車

3,006,060 

（株）角谷自動車

（株）小西モータース

2,936,976 

(No.002)

フクサン自工（株）

※消費税込み

松本自動車販売（株）

（有）みのるモータース

 以下余白



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市三国町黒目１９－２－９

内田自動車（有）

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5 辞退 

6 辞退 

7

8

9 辞退 

10

11 辞退 

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年公用車購入 その3

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

非公開

1,877,620 円

平成27年 4月22日 午前09時10分

入 札 回 数 1回

内田自動車（有）

栄信モーター(株)

（株）エンゼルモーター

業　者　名

1,877,620 

1,918,080 

2,100,000 

1 回 目

カーセンター工業（株）丸岡店

2,194,000 

2,018,236 

（有）田中モータース

（株）ハルエ自動車

1,961,980 

（株）角谷自動車

（株）小西モータース

1,907,350 

(No.003)

フクサン自工（株）

※消費税込み

松本自動車販売（株）

（有）みのるモータース

 以下余白



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町一本田4-62

カーセンター工業（株）丸岡店

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札 

5

6 辞退 

7

8

9 辞退 

10

11 辞退 

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年公用車購入 その4

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

非公開

2,499,571 円

平成27年 4月22日 午前09時15分

入 札 回 数 1回

内田自動車（有）

栄信モーター(株)

（株）エンゼルモーター

業　者　名

2,551,000 

2,642,100 

2,810,000 

1 回 目

カーセンター工業（株）丸岡店

2,650,459 

2,723,945 

（有）田中モータース

（株）ハルエ自動車

2,499,571 

2,629,000 （株）角谷自動車

（株）小西モータース

2,541,764 

(No.004)

フクサン自工（株）

※消費税込み

松本自動車販売（株）

（有）みのるモータース

 以下余白



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町吉政３６－６

栄信モーター(株)

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 辞退 

6 辞退 

7

8  

9 辞退 

10

11 辞退 

※消費税込み

松本自動車販売（株）

（有）みのるモータース

 以下余白

フクサン自工（株）

(No.005)

1,123,478 

カーセンター工業（株）丸岡店

1,260,780 

1,171,118 

（有）田中モータース

（株）ハルエ自動車

1,158,980 

（株）角谷自動車

（株）小西モータース

入 札 回 数 1回

内田自動車（有）

栄信モーター(株)

（株）エンゼルモーター

業　者　名

1,140,000 

1,053,749 

1,250,000 

1 回 目

入 札 執 行

非公開

1,053,749 円

平成27年 4月22日 午前09時20分

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年公用車購入 その5

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

福井市志比口１丁目８番２３号

（株）トヨタレンタリース福井

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1 辞退 

2 辞退 

3 落札 

4 失格 

1 回 目 2 回 目

65,500 

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年度公用車リース

業　者　名

非公開

65,500 円

入 札 回 数 1回

（株）クォードコーポレーション

大和リース（株）　福井営業所

（株）トヨタレンタリース福井

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行
平成27年 4月22日 午前09時25分

日通商事（株）　北陸支店　福井営業所

(No.006)

 以下余白



入札結果一覧表

議会事務局

坂井市坂井町下新庄 外　地係

坂井市春江町江留上錦１９－２

ススキ印刷社

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

8 辞退 

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

坂井市議会だより印刷業務

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

非公開

43,800 円

平成27年 4月22日 午前09時35分

入 札 回 数 2回

（有）加藤印刷

コダマ印刷

ススキ印刷社

業　者　名

50,808

50,400

46,428

1 回 目

（有）竹内印刷

46,500

49,640（株）エクシート

（株）ソディックＤＡＣ

48,180

49,056山本印刷所

（株）ワタナベ印刷

45,552 

44,800 

45,552 

45,800 

43,800 

45,990 

(No.007)

 以下余白

46,136 



入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市坂井町上新庄 外　地係

福井市二の宮４－４３－１３

（株）のりき楽器

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

(No.008)

（株）のりき楽器 1,780,750 

 以下余白

入 札 回 数 1回

（株）松木屋

カクメ楽器店

音楽工房かわばた

業　者　名

1,820,000 

1,808,400 

1,787,850 

1 回 目

入 札 執 行

非公開

1,780,750 円

平成27年 4月22日 午前09時40分

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

坂井市内中学校クラブ活動用楽器購入

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果



入札結果一覧表

総務部　企画情報課

坂井市坂井町下新庄 外　地係

坂井市丸岡町谷町１－１１

（株）カイブング

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1 辞退 

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

(No.009)

（有）鈴木万屋

960,000 

6,857,600 （株）吉川隆文堂

 以下余白

1,016,000 

1,120,000 高尾事務機

（有）中島商会

入 札 回 数 1回

（株）池五

オフィスウチヤマ

（株）カイブング

業　者　名

860,000 

820,000 

1 回 目

入 札 執 行

非公開

820,000 円

平成27年 4月22日 午前09時45分

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

プリンタートナー購入

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町緑ヶ丘四丁目 外　地係

坂井市三国町崎６２－９

（株）清水植物園

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

8  

(No.010)

 以下余白

（有）平島造園

3,820,000 

3,800,000 

3,840,000 

（有）南造園

（有）みのり会

3,940,000 

3,750,000 （有）前田造園

（有）三国造園

入 札 回 数 1回

カナイ造建（株）

（有）近藤造園

（株）清水植物園

業　者　名

3,790,000 

3,780,000 

3,680,000 

1 回 目

入 札 執 行

非公開

3,680,000 円

平成27年 4月22日 午前09時50分

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

街路樹維持管理業務その1

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町滝谷二丁目 外　地係

坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

8  

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

街路樹維持管理業務その2

設 計 金 額

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

非公開

2,990,000 円

平成27年 4月22日 午前09時55分

入 札 回 数 1回

カナイ造建（株）

（有）近藤造園

（株）清水植物園

業　者　名

3,250,000 

2,990,000 

3,150,000 

1 回 目

（有）平島造園

3,050,000 

3,120,000 

3,200,000 

（有）南造園

（有）みのり会

3,150,000 

3,100,000 （有）前田造園

（有）三国造園

(No.011)

 以下余白



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市三国町錦一丁目 外　地係

福井市石盛町８１６

西村建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

(No.012)

東洋地工（株） 9,550,000 

 以下余白

入 札 回 数 1回

（株）成和建設

（株）中村正建設

西村建設（株）

業　者　名

9,440,000 

9,390,000 

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

10,435,000 円

9,390,000 円

平成27年 4月22日 午前10時00分

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

汚水管渠調査業務（三国処理区）その1

9,500,000 

9,913,000 円

最低制限価格 8,877,000 円

設 計 金 額

予 定 価 格

1 回 目 2 回 目



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市三国町神明一丁目 外　地係

福井市高木町４－１０－２

東洋地工（株）

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

最低制限価格 5,964,000 円

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

汚水管渠調査業務（三国処理区）その2

設 計 金 額

予 定 価 格 7,025,000 円

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

7,395,000 円

6,650,000 円

平成27年 4月22日 午前10時05分

入 札 回 数 1回

（株）成和建設

（株）中村正建設

西村建設（株）

業　者　名

6,700,000 

6,800,000 

6,780,000 

1 回 目

東洋地工（株） 6,650,000 

 以下余白

(No.013)



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市三国町宿一丁目 外　地係

福井市西方２丁目１８番３６号

（株）成和建設

日 時

場 所 坂井市役所 春江総合支所　２階 ２０１会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

最低制限価格 7,444,000 円

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

汚水管渠調査業務（三国処理区）その3

設 計 金 額

予 定 価 格 8,753,000 円

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

9,214,000 円

8,290,000 円

平成27年 4月22日 午前10時10分

入 札 回 数 1回

（株）成和建設

（株）中村正建設

西村建設（株）

業　者　名

8,290,000 

8,400,000 

8,350,000 

1 回 目

東洋地工（株） 8,400,000 

 以下余白

(No.014)



入札結果一覧表

丸岡図書館

坂井市丸岡町霞町　地係

坂井市春江町中筋北浦１０２

（有）タケシマ

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

最低制限価格 5,940,000 円

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

丸岡図書館外壁改修工事

設 計 金 額

予 定 価 格 6,956,000 円

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

7,400,000 円

6,000,000 円

平成27年 4月22日 午前11時20分

入 札 回 数 1回

（有）衣川塗工

（有）タケシマ

（株）田端塗装工業　坂井営業所

業　者　名

6,294,000 

6,000,000 

6,401,000 

1 回 目

（株）塚田商事　坂井営業所 5,862,600 

6,047,000 （有）林塗装工芸社　丸岡支店

 以下余白

(No.015)



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市丸岡町長崎　地係

坂井市丸岡町石城戸町３－７

（株）松木商会

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

最低制限価格 3,718,000 円

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

丸岡フィットネスセンター空調設備改修工事

設 計 金 額

予 定 価 格 4,653,000 円

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

4,950,000 円

4,640,000 円

平成27年 4月22日 午前11時28分

入 札 回 数 1回

（有）北電機商会

（株）坪田電工

前田電工（株）

業　者　名

4,750,000 

4,810,000 

4,800,000 

1 回 目

（株）松江電気商会 4,752,000 

4,640,000 （株）松木商会

 以下余白

(No.016)



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町高柳　地係

坂井市丸岡町今市１１－１８

東建設工業

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

最低制限価格 1,922,000 円

2 回 目

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

市道丸岡高柳2号線 道路改良工事

設 計 金 額

予 定 価 格 2,408,000 円

落 札 金 額

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

2,562,000 円

2,400,000 円

平成27年 4月22日 午前11時36分

入 札 回 数 1回

東建設工業

甲斐建設工業（株）

（有）粋

業　者　名

2,400,000 

2,480,000 

2,550,000 

（株）竹内土木建設

2,515,000 

2,480,000 （有）和宏建設

 以下余白

2,500,000 

2,510,000 （有）月城組

1 回 目

東組

(No.017)



入札結果一覧表

三国総合支所　地域振興課

坂井市三国町　安島地係

坂井市三国町米納津２３―２

（株）高橋組

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格 1,827,000 円

最低制限価格 1,451,000 円

(No.018)

（株）吉島組

 以下余白

（有）池三建設

（有）加戸土建

（株）譽田建設

（株）高橋組

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

入 札 回 数 1回

1,900,000 

1,890,000 

1,850,000 

1,850,000 

1,780,000 

設 計 金 額

落 札 金 額

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

安島漁港護岸補修工事

平成27年 4月22日

1 回 目 2 回 目

午前11時44分

業　者　名

1,944,000 円

1,780,000 円



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市丸岡町野中山王　地係

坂井市丸岡町今福１１－３７－１

新間建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

7  

8  

予 定 価 格 10,648,000 円

最低制限価格 9,667,000 円

 以下余白

(No.019)

栄土建

新間建設（株） 10,530,000 

（株）元井建設工業

（株）大森組

（株）川健土木

（有）北山組

（株）吉勝重建　丸岡支店

10,980,000 

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

入 札 回 数 1回

（有）藤倉組

10,760,000 

11,200,000 

10,800,000 

11,100,000 

11,200,000 

10,990,000 

設 計 金 額

落 札 金 額

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年度 汚水管渠布設工事（丸岡処理区）第11工区・その11工区 合併工事

平成27年 4月22日

1 回 目 2 回 目

午前11時52分

業　者　名

11,328,000 円

10,530,000 円



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市 丸岡町 　　長畝            地係

坂井市丸岡町長畝６６－１８

（有）月城組

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

予 定 価 格 4,841,000 円

最低制限価格 4,159,000 円

(No.020)

4,850,000 

（有）和宏建設

 以下余白

4,850,000 

4,780,000 

4,870,000 

4,875,000 

（有）粋

（株）竹内土木建設

（有）月城組

東組

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

入 札 回 数 2回

5,030,000

5,100,000

5,040,000

4,880,000

5,055,000

設 計 金 額

落 札 金 額

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

平成27年度　汚水管渠布設工事（丸岡処理区）その13工区

平成27年 4月22日

1 回 目 2 回 目

午後01時00分

業　者　名

5,150,000 円

4,780,000 円



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市丸岡町　吉政　地係

坂井市丸岡町四ツ屋１０－１５

（有）粋

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

2 回 目

午後01時08分

業　者　名

3,623,000 円

3,360,000 円

予 定 価 格

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

1 回 目

指名競争入札

平成27年度　汚水管渠布設工事（丸岡処理区）その16工区

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

3,405,000 円

最低制限価格 2,702,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

入 札 回 数 2回

 以下余白

東建設工業

（有）粋

（株）竹内土木建設

（有）月城組

3,360,000 

3,400,000 

3,420,000 

3,430,000 

(No.021)

3,435,000 

東組

（有）和宏建設 3,435,000 



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市坂井町長屋　地係

坂井市坂井町新庄２－３０２

（株）稲澤組

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

2 回 目

午後01時16分

業　者　名

16,258,000 円

14,900,000 円

予 定 価 格

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

1 回 目

指名競争入札

平成27年度 汚水管渠布設工事（坂井処理区）第4工区・その4工区 合併工事

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

15,282,000 円

最低制限価格 13,570,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

入 札 回 数 2回

（株）半澤組

15,780,000

15,400,000

16,100,000

15,930,000

16,100,000

15,820,000

兵庫建設（株）

（株）稲澤組

大嶋建設（株）

（株）佐藤土建

（有）高島土建

15,900,000

辞退

15,300,000

15,320,000

辞退

辞退

15,300,000

(No.022)

14,900,000

（株）高橋組

（株）西端組 辞退16,100,000

 以下余白



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市坂井町長屋　地係

坂井市坂井町長屋１９－１２

（有）古川建設

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3  

4  

5  

6 失格 

7 落札 

8  

2 回 目

午後01時24分

業　者　名

13,641,000 円

12,650,000 円

予 定 価 格

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

1 回 目

指名競争入札

平成27年度 汚水管渠布設工事（坂井処理区）第3工区・その3工区 合併工事

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

12,822,000 円

最低制限価格 11,417,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

入 札 回 数 1回

（有）古川建設

13,541,000 

13,100,000 

12,650,000 

13,550,000 

13,540,000 

（有）松本工業

（株）江川組

（有）加納組

（株）新谷

田辺建材工業（株）

13,500,000 

(No.023)

（株）西川土木

長谷川造園（株）

 以下余白



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市坂井町新大味　地係

坂井市坂井町河和田３０－６

（株）江川組

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

2 回 目

午後01時32分

業　者　名

9,503,000 円

8,830,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

平成27年度 汚水管渠布設工事（坂井処理区）第6工区・その6工区 合併工事

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

8,932,000 円

最低制限価格 7,583,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 1回

（株）吉島組

9,400,000 

9,250,000 

8,830,000 

9,220,000 

9,030,000 

9,200,000 

1 回 目

 以下余白

（有）池三建設

（株）江川組

（有）加戸土建

（株）譽田建設

(No.024)

（有）古川建設

（有）松本工業 9,400,000 



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市坂井町若宮　地係

坂井市坂井町東２８字１番２

（有）大関建設

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

2 回 目

午後01時40分

業　者　名

7,105,000 円

6,450,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

平成27年度 汚水管渠布設工事（坂井処理区）その5工区

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

6,678,000 円

最低制限価格 5,646,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 2回

 以下余白

6,980,000

7,100,000

6,750,000

7,100,000

7,000,000

1 回 目

五十嵐組

（有）大関建設

（有）小林設備

（有）仁栄工建

6,450,000 

6,740,000 

6,740,000 

辞退

(No.025)

辞退

（株）塚谷建設

明新建設（有） 辞退7,050,000



入札結果一覧表

上下水道部　整備課

坂井市坂井町長屋　地係

坂井市坂井町下新庄４－３－１

五十嵐組

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

2 回 目

午後01時48分

業　者　名

6,019,000 円

5,410,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

平成27年度 汚水管渠布設工事（坂井処理区）その7工区

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

5,657,000 円

最低制限価格 4,790,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 2回

 以下余白

5,900,000

5,710,000

5,950,000

6,000,000

5,900,000

1 回 目

五十嵐組

（有）大関建設

（有）小林設備

（有）仁栄工建

5,700,000 

5,700,000 

5,700,000 

辞退

(No.026)

5,410,000 

（株）塚谷建設

明新建設（有） 辞退5,950,000



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町下安田　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 辞退 

7  

8 落札 

2 回 目

午後01時56分

業　者　名

2,050,000 円

1,870,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

市道下安田3号線 舗装補修工事

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

1,886,000 円

最低制限価格 1,504,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 2回

ヤマシン建設（株）

2,030,000

2,020,000

2,010,000

2,025,000

1,920,000

2,010,000

1 回 目

（株）レイホク

（株）アーツ

會澤土木

（株）グリーンシェルター

（株）東大建装

2,020,000

1,918,000 

1,880,000 

1,916,000 

1,915,000 

1,918,000 

1,870,000 

(No.027)

1,917,000 

日東開発（株）

マツイグミ（株）

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町坪江　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 辞退 

7  

8 落札 

2 回 目

午後02時09分

業　者　名

2,082,000 円

1,910,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

市道坪江2号線 道路舗装工事

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

1,915,000 円

最低制限価格 1,542,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 2回

ヤマシン建設（株）

2,070,000

2,050,000

2,042,000

2,055,000

2,040,000

2,050,000

1 回 目

（株）レイホク

（株）アーツ

會澤土木

（株）グリーンシェルター

（株）東大建装

1,970,000

1,968,000 

1,960,000 

1,966,000 

1,965,000 

1,968,000 

1,910,000 

(No.028)

1,967,000 

日東開発（株）

マツイグミ（株）

 以下余白



入札結果一覧表

福祉保健部　社会福祉課

坂井市坂井町東　地係

福井市和田２丁目２１１３番地

（株）アーサ

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

2 回 目

午後02時17分

業　者　名

1,388,000 円

1,260,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

坂井市坂井障害者交流センター耐震診断業務

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

1,318,000 円

最低制限価格 1,047,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 1回

 以下余白

1,320,000 

1,260,000 

1,330,000 

1,350,000 

1,340,000 

1 回 目

（株）アーサ

（株）木村建築事務所

（株）佐々木一級建築士事務所

（株）走坂建築設計事務所

(No.029)

（有）藤田建築設計事務所

（株）本禄建築設計事務所 1,300,000 



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市三国町中央一丁目　地係

福井市大手２－２０－１５

（株）木村建築事務所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

2 回 目

午後02時25分

業　者　名

8,616,000 円

7,750,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

三国体育館耐震補強計画・実施設計業務

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

8,185,000 円

最低制限価格 6,902,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 1回

（株）本禄建築設計事務所

7,930,000 

8,500,000 

7,750,000 

8,200,000 

8,250,000 

8,200,000 

1 回 目

 以下余白

（株）木下設計

（株）木村建築事務所

（株）佐々木一級建築士事務所

（株）センボー建築事務所

(No.030)

（有）藤田建築設計事務所

（株）ミノル建築設計事務所 8,190,000 



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市丸岡町霞町3丁目　地係

福井市照手２－２－１

（株）本禄建築設計事務所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

2 回 目

午後02時33分

業　者　名

5,797,000 円

5,200,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

丸岡体育館耐震補強計画・実施設計業務

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

5,507,000 円

最低制限価格 4,654,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 1回

 以下余白

5,520,000 

5,550,000 

5,700,000 

5,510,000 

5,570,000 

1 回 目

（株）アーサ

（株）木下設計

（株）三輝設計事務所

（株）走坂建築設計事務所

(No.031)

（株）ミノル建築設計事務所

（株）本禄建築設計事務所 5,200,000 



入札結果一覧表

福祉保健部　子育て支援課

坂井市春江町松木　地係

福井市松本２丁目６－１９

（株）大澤設計事務所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

2 回 目

午後02時41分

業　者　名

3,241,000 円

2,550,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

春江西保育所増築工事設計業務

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

3,078,000 円

最低制限価格 2,442,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 1回

 以下余白

3,080,000 

3,100,000 

2,550,000 

3,090,000 

2,900,000 

1 回 目

（株）アーサ

（株）大澤設計事務所

（株）木村建築事務所

（株）センボー建築事務所

(No.032)

（有）藤田建築設計事務所

（株）ミノル建築設計事務所 3,090,000 



入札結果一覧表

福祉保健部　子育て支援課

坂井市三国町中央一丁目 地係

福井市文京６丁目１８－６

スズキ建築事務所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　検査・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

2 回 目

午後02時49分

業　者　名

1,503,000 円

1,350,000 円

工 事 等 名 称

落 札 業 者

契 約 方 法

平成27年 4月22日

指名競争入札

三国地区病児・病後児保育施設新築工事設計業務

入　札　見　積　結　果

入 札 執 行

1,427,000 円

最低制限価格 1,152,000 円

設 計 金 額

落 札 金 額

予 定 価 格

入 札 回 数 1回

 以下余白

1,430,000 

1,410,000 

1,480,000 

1,450,000 

1,350,000 

1 回 目

（株）大澤設計事務所

（株）木下設計

（株）三輝設計事務所

スズキ建築事務所

(No.033)

（株）センボー建築事務所

（株）走坂建築設計事務所 1,450,000 


